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TODOS ESTADO : APROBADO

7064 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE LAS
GUÁRANAS

4,232,406.22 3,196,021.00 3,214,819.00 3,215,488.00 3,211,442.00 16,447,042.93 53,388,266.153,168,150.003,918,162.003,245,219.003,188,554.003,196,681.003,154,281.0055,301,001.65

INGRESOS 3,289,286.50 3,173,161.00 3,214,819.00 3,215,488.00 3,211,442.00 16,447,042.93 52,422,286.431 3,168,150.003,918,162.003,245,219.003,188,554.003,196,681.003,154,281.0054,335,021.93

IMPUESTOS 167,655.50 70,530.00 122,788.00 112,857.00 99,311.00 100,485.00 1,399,237.501 80,519.00250,881.00148,088.0095,923.0098,550.0051,650.001,893,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

1,892,000.00 51,650.00 98,550.00 95,923.00 148,088.00 167,655.50 70,530.00 250,881.00 122,788.00 1,399,237.50100,485.0080,519.0099,311.00112,857.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,892,000.00 51,650.00 98,550.00 95,923.00 148,088.00 167,655.50 70,530.00 250,881.00 122,788.00 1,399,237.50100,485.0080,519.0099,311.00112,857.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,900.000.000.0036,500.000.0020,400.000.00195,000.0099961.1.4.3.19 30

Certificación de animales 2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 10,500.003,000.000.002,500.000.000.000.0015,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.23 30

Impuesto sobre registro de documentos 48,143.00 63,830.00 89,788.00 41,357.00 43,311.00 84,485.00 686,125.0067,019.0043,681.0061,288.0037,123.0054,950.0051,150.00695,000.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.4.3.31 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.000.00150,000.000.000.000.000.00151,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 117,012.50 0.00 30,500.00 15,500.00 55,500.00 15,000.00 426,012.5010,500.0057,200.0044,800.0056,800.0023,200.000.00700,000.0099961.1.4.3.33 30

Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 6,700.00 0.00 0.00 500.00 0.00 12,700.000.000.003,000.002,000.000.00500.0050,000.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 3,079,631.00 3,079,631.00 3,079,631.00 3,079,631.00 3,079,631.00 16,336,557.93 50,472,148.934 3,079,631.003,339,281.003,079,631.003,079,631.003,079,631.003,079,631.0050,586,021.931

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 23,501,072.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 2,065,528.00 1,805,878.00 23,387,211.003,262,903.001,805,878.001,805,878.001,805,878.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

23,501,072.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 2,065,528.00 1,805,878.00 23,387,211.003,262,903.001,805,878.001,805,878.001,805,878.001 4 1

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 259,650.000.00259,650.000.000.000.000.00373,500.0099921.4.1.5.01 40

Ordinaria según ley 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 1,805,878.00 3,062,903.00 22,927,561.001,805,878.001,805,878.001,805,878.001,805,878.001,805,878.001,805,878.0022,927,572.0019551.4.1.5.03 20

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099921.4.1.5.05 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 27,084,949.93 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 27,084,937.9313,073,654.931,273,753.001,273,753.001,273,753.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

27,084,949.93 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 27,084,937.9313,073,654.931,273,753.001,273,753.001,273,753.001 4 2

Ordinaria según ley 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 1,273,753.00 15,285,036.001,273,753.001,273,753.001,273,753.001,273,753.001,273,753.001,273,753.0015,285,048.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,799,901.93 11,799,901.930.000.000.000.000.000.0011,799,901.9301001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 42,000.00 23,000.00 12,400.00 23,000.00 32,500.00 10,000.00 550,900.005 8,000.00328,000.0017,500.0013,000.0018,500.0023,000.001,856,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,856,000.00 23,000.00 18,500.00 13,000.00 17,500.00 42,000.00 23,000.00 328,000.00 12,400.00 550,900.0010,000.008,000.0032,500.0023,000.001 5

3 TASAS 1,361,000.00 8,000.00 9,500.00 4,000.00 7,500.00 11,500.00 15,000.00 7,000.00 5,900.00 95,900.005,500.002,000.0013,000.007,000.001 5 1

Inhumación y exhumación 10,000.00 13,000.00 2,000.00 6,500.00 12,000.00 4,000.00 78,500.002,000.006,000.007,000.002,000.008,000.006,000.0097,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 1,500.00 2,000.00 3,500.00 500.00 1,000.00 1,500.00 17,000.000.001,000.00500.002,000.001,500.002,000.0020,000.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 400.000.000.000.000.000.000.001,243,000.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099951.5.1.3.27 30

5 ARRENDAMIENTOS 495,000.00 15,000.00 9,000.00 9,000.00 10,000.00 30,500.00 8,000.00 321,000.00 6,500.00 455,000.004,500.006,000.0019,500.0016,000.001 5 1

Locales y casetas a buhoneros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 310,000.000.00310,000.000.000.000.000.00310,000.0099981.5.1.5.04 30
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Nichos en cementerio 13,000.00 8,000.00 3,000.00 9,000.00 19,500.00 4,000.00 116,500.006,000.0011,000.0010,000.009,000.009,000.0015,000.00145,000.0099981.5.1.5.10 30

Cafeterías 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 500.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099981.5.1.5.11 30

Matanza y expendio de carnes 17,500.00 0.00 3,500.00 7,000.00 0.00 0.00 28,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099981.5.1.5.16 30

Fuentes financieras 943,119.72 22,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 965,979.723 0.000.000.000.000.000.00965,979.72

Disminución de activos financieros 943,119.72 22,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 965,979.721 0.000.000.000.000.000.00965,979.723

1 Disminución de activos financieros corrientes 965,979.72 0.00 0.00 0.00 0.00 943,119.72 22,860.00 0.00 0.00 965,979.720.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 965,979.72 0.00 0.00 0.00 0.00 943,119.72 22,860.00 0.00 0.00 965,979.720.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 943,119.72 22,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 965,979.720.000.000.000.000.000.00965,979.7299983.1.1.1.03 30

3,154,281.00 3,196,681.00 3,188,554.00 3,245,219.00 4,232,406.22 3,196,021.00 3,918,162.00 3,214,819.00 3,215,488.00 3,211,442.00 3,168,150.00 16,447,042.93 53,388,266.1555,301,001.65Total General


